除雪講習会受講証再発行申請書

令和 年 月 日

一般社団法人 日本建設機械施工協会 東北支部 あて

〒

住 所

氏 名 印

電 話

下記のとおり再発行の申請をいたします。

記 載 内 容

再発行の理由

受講証番号

氏 名

変更前 氏名

生 年 月 日

〒

現 住 所

〒

変更前 住所

現在勤務先名

変更前 勤務先名

※１ 再発行手数料は、１名につき１，１００円（消費税込）になります。

※２ 写真１枚（カラー）（6ヶ月以内）を添付してください。（たて３㎝×よこ２．５㎝）

※３ 記載事項変更の場合には受講証を添付してください。

※４ 別紙、本人の同意書を添付してください。

振込口座 七十七銀行 二日町支店 普通 ０１００８２０

（一社）日本建設機械施工協会東北支部

除雪講習会受講証再発行同意書

除雪講習会受講証の再発行につきまして、同意いたします。

令和 年 月 日

受講証番号

〒

住 所

氏 名 印

電 話